- instaure la redevance d’occupation du domaine public et la redevance provisoire d’occupation du domaine public par les 

ouvrages des réseaux publics de distribution et de transport de gaz y compris les canalisations particulières de gaz ; 
- fixe le montant de la redevance due au titre de l’année 2025 au montant de 4 347,00 Euros (quatre mille trois cent 

quarante-sept euros) pour la RODP et au montant de 418,00 Euros (quatre cent dix-huit euros) pour la ROPDP ; 
- autorise Monsieur le Maire à signer tout document intervenant pour l’exécution de la présente délibération. 

Secrétaire de séance 
Signé : Laure COLIN 
Acte dématérialisé 

Le Maire 
Signé : Christian TEYSSEDRE 

Acte dématérialisé